
Rubro de Ingresos Ingreso Estimado
Ampliaciones y 

Reducciones
Ingreso Modificado Ingreso Devengado Ingreso Recaudado Diferencia

(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)

__________________________________________________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________

IMPUESTOS 3,474,750.00 0 3,474,750.00 4,154,681.77 4,154,681.77 679,931.77

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 0 0 0 0 0 0

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0 0 0 0 0 0

DERECHOS 1,331,205.00 0 1,331,205.00 1,235,906.32 1,201,642.32 -129,562.68

PRODUCTOS 122,024.00 0 122,024.00 27,587.00 27,587.00 -94,437.00

APROVECHAMIENTOS 482,500.00 0 482,500.00 1,957,164.54 1,957,164.54 1,474,664.54

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS SERVICIOS 0 0 0 0 0 0

PARTICIPACIONES,APORTACIONES,CONVENIOS,INCENTIVOS DERIV. DE 

LA COLAB. FISCAL Y FONDOS DIST. DE APORT 52,086,025.00 0 52,086,025.00 49,794,405.01 49,794,405.01 -2,291,619.99

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y 

PENSIONES Y JUBILACIONES 0 0 0 1,180,000.00 1,180,000.00 1,180,000.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 0 0 0 0 0 0

========================================================== ================== ================== ================== ================== ================== ==================

TOTAL 57,496,504.00 0 57,496,504.00 58,349,744.64 58,315,480.64

========================================================== ================== ================== ================== ================== ==================

Ingresos Excedentes 818,976.64

=================== ===================

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento Ingreso Estimado
Ampliaciones/ 

Reducciones
Ingreso Modificado Ingreso Devengado Ingreso Recaudado Diferencia

(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)

__________________________________________________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________

INGRESOS DEL PODER EJECUTIVO FEDERAL O ESTATAL Y DE LOS 

MUNICIPIOS 57,496,504.00 0 57,496,504.00 58,349,744.64 58,315,480.64 818,976.64

IMPUESTOS 3,474,750.00 0 3,474,750.00 4,154,681.77 4,154,681.77 679,931.77

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 0 0 0 0 0 0

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0 0 0 0 0 0

DERECHOS 1,331,205.00 0 1,331,205.00 1,235,906.32 1,201,642.32 -129,562.68

PRODUCTOS 122,024.00 0 122,024.00 27,587.00 27,587.00 -94,437.00

APROVECHAMIENTOS 482,500.00 0 482,500.00 1,957,164.54 1,957,164.54 1,474,664.54

PARTICIPACIONES,APORTACIONES,CONVENIOS, INCENTIVOS DERIV. DE 

LA COLAB. FISCAL Y FONDOS DIST. DE APORT 52,086,025.00 0 52,086,025.00 49,794,405.01 49,794,405.01 -2,291,619.99

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y 

PENSIONES Y JUBILACIONES 0 0 0 1,180,000.00 1,180,000.00 1,180,000.00

INGRESOS DE LOS ENTES PÚBLICOS DE LOS PODERES LEGISLATIVO Y 

JUDICIAL, DE LOS ORGANOS AUTONOMOS Y DEL SECTOR PARAESTATAL 

O PARAMUNICIPAL, ASÍ COMO DE LAS EMPRESAS PRODUCTIVAS DEL 

ESTADO 0 0 0 0 0 0

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 0 0 0 0 0 0

PRODUCTOS 0 0 0 0 0 0

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES, PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS 

INGRESOS 0 0 0 0 0 0

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y 

PENSIONES Y JUBILACIONES 0 0 0 0 0 0

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento Ingreso Estimado
Ampliaciones/ 

Reducciones
Ingreso Modificado Ingreso Devengado Ingreso Recaudado Diferencia

(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)

__________________________________________________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO 0 0 0 0 0 0

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 0 0 0 0 0 0

========================================================== ================== ================== ================== ================== ================== ==================

TOTAL 57,496,504.00 0 57,496,504.00 58,349,744.64 58,315,480.64

========================================================== ================== ================== ================== ================== ==================

Ingresos Excedentes 818,976.64

=================== ===================
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